
        
        
        

        

                
            



            
        

        
            
                [image: [design/2014/cvut-logo-white.png]]
                
                    CZ
                    /
                    EN
                

                [image: [design/2014/cvut-logo-print.jpg]]
                








                


	Fakulta
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
						Kontakt
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
							Adresa
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Podatelny
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Budovy
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Lidé
    
                        
            
                
                                                                                                                                        						


				
	Pracoviště
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
							Ústavy a vědecká pracoviště
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Seznam všech pracovišť
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Sekretariát
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	PR a média
    
                        
            
                
                                                                                                                                        						


				
	O fakultě
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
							Z historie Fakulty strojní
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Fakulta strojní v datech
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Insignie Fakulty strojní
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Informace o výzkumu
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Příběhy z fakulty
    
                        
            
                
                                                                                                                                        						


				
	Orgány
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
							Vedení fakulty strojní
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Vědecká rada
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Akademický senát
    
                        
            
                
                                                                                                                                        						


				
	Úřední deska Fakulty strojní
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
							Legislativa
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Úřední deska ČVUT v Praze
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Výroční zprávy
    
                        
            
                
                                                                                                                                        						


				


				
	Zájemci o studium
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
						POZNEJTE STROJÁRNU!
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Přijďte se k nám podívat
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Proč studovat u nás?
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Čím chci být
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Možnosti studia
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
							Bakalářské programy
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Navazující magisterské programy
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Doktorské studium
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Celoživotní vzdělávání
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	FAQ
    
                        
            
                
                                                                                                                                        						


				
	Informace o přijímacím řízení
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
							Podmínky pro přijetí ke studiu
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Přihláška ke studiu
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Přehled okruhů pro přijímací zkoušky a vzorové příklady
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Legislativa týkající se studia na ČVUT
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Zpráva o průběhu přijímacího řízení
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Výsledky příjímacího řízení
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Přípravný kurz z matematiky
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Koleje a menzy
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	FAQ
    
                        
            
                
                                                                                                                                        						


				
	Úspěchy našich studentů
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Studentské týmy
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Oddělení studijní
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Důležité odkazy
    
                        
            
                
                                                                                                                                        						


				
	Studenti
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
						Bakalářské a Magisterské studium
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
							Oddělení studijní
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Bílá kniha
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Vyhlášky a předpisy
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Časový plán ak. roku
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Anketa
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Rozvrhy
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	FAQ
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Umístění poslucháren a učeben
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Informace pro nové studenty
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Pro uchazeče
    
                        
            
                
                                                                                                                                        						


				
	Doktorské studium
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
							Informace o přijímacím řízení
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Průběh studia
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Státní doktorská zkouška
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Disertační práce
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Vyhlášky a předpisy
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Oborové rady
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	FAQ
    
                        
            
                
                                                                                                                                        						


				
	Studium v zahraničí
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
							Mezinárodní studijní programy
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	FAQ
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Stipendijní nabídky
    
                        
            
                
                                                                                                                                        						


				
	Služby a zdroje informací
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
							Rozcestník informačních systémů
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Počítačová síť
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Knihovny a studovny
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Klub „Rýsovna“
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Formuláře ke stažení
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	FAQ
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	3D tisk na ČVUT
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Discord FS ČVUT
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Manuál duševního zdraví vysokoškoláka
    
                        
            
                
                                                                                                                                        						


				
	Stipendia, nadace a fondy
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
							Zvoníčkova nadace
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Nadační fond pro biomechaniku člověka
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Zahraniční výjezdy a stipendia pro studenty ČVUT 
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Stipendijní nabídky
    
                        
            
                
                                                                                                                                        						


				
	Studentské skupiny
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
							Cenelín
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	CTU Cartech
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Engineering Student Club
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Young Manufacturing Leaders
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	CTU Space Research
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Doučování v rámci ČVUT
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	CTU AeroLab
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	CTU Robotics
    
                        
            
                
                                                                                                                                        						


				
	JOBS – nabídky pro studenty
    
                        
            
                
                                                                                                                                        						


				
	Zaměstnanci
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
						Informace o službách
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
							Zaměstnanecké oddělení
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Centrum počítačových služeb
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Oddělení pro vědu a výzkum
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Technicko-provozní oddělení
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Ekonomické oddělení
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Finanční účtárna
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Oddělení vnějších vztahů a spolupráce s průmyslem
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Výuková a rekreační zařízení
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	FAQ
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Bufet na Fakultě strojní
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Portál informačních systémů ČVUT
    
                        
            
                
                                                                                                                                        						


				
	Kontakty
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
							Vedení fakulty strojní
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Akademický senát
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Podatelny
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Oddělení studijní
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Telefonní seznam
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Budovy
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Věda a výzkum
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Sekretariát
    
                        
            
                
                                                                                                                                        						


				
	Legislativa
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Rozcestník IS
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
							DUPS
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	LIDÉ
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	USERMAP
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	PES
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	DMS
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	FIS
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	INFOREK
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	ČVUT PORTÁL
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	WEBMAIL
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	REZERVACE FS
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	DOWNLOAD
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	ABONENT
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	EDUROAM
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	FILESENDER
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	OWNCLOUD
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	D-SPACE
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	KOS
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	KNIHOVNA
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	V3S
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	KOS-FS
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	MOODLE
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	STUDIUM
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	EZOP
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	CŽV
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	FS APP
    
                        
            
                
                                                                                                                                        						


				


				
	Věda a výzkum
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
						Projekty
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
							Projekty podpořené z Evropských strukturálních a investičních fondů (ESIF)
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Projekty podpořené z Evropského fondu pro regionální rozvoj (EFRR)
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Modernizace laboratoří FS ČVUT
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Institucionální podpora MŠMT
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	EIT Manufacturing Hub pro Českou republiku
    
                        
            
                
                                                                                                                                        						


				
	Výsledky
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
							Výsledky aplikovaného výzkumu
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Získaná ocenění
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Národní centra kompetence
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Nejvýznamnější interakce s mimouniverzitní aplikační/firemní sférou
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Významné výsledky aplikovaného výzkumu s jiným než ekonomickým dopadem na společnost
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Mapa vědecko-výzkumných výsledků
    
                        
            
                
                                                                                                                                        						


				
	Kontakt
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Přístroje
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Nabídka spolupráce
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
							FAQ
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Databáze expertů
    
                        
            
                
                                                                                                                                        						


				
	Soutěže
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
							Studentská grantová soutěž (SGS)
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Konference studentské tvůrčí činnosti (STČ)
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Soutěž Zvoníčkovy nadace
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Cena prof. Valenty a prof. Čiháka
    
                        
            
                
                                                                                                                                        						


				
	Zapojení studentů do projektů
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Konference
    
                        
            
                
                                                                                                                                        						


				
	Veřejnost a průmysl
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
						Nabídka spolupráce s průmyslem
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
							Nabídka / poptávka
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Nabídka služeb propagace
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Kontakty pro průmyslové partnery
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Nabídky závěrečných prací
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Rozcestník nabídek pro studenty
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Charakteristika ústavů fakulty
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Naši partneři
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Kariérní dny
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Databáze expertů
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	FAQ
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	EIT Manufacturing Hub pro Českou republiku
    
                        
            
                
                                                                                                                                        						


				
	PR a Média
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
							Sdělení univerzity
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Tiskové zprávy
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Akce
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Monitoring médií
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Propagační materiály
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Logotypy
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Příběhy z ústavů fakulty
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Kontakty
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Foto/video pro média
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Promo předměty
    
                        
            
                
                                                                                                                                        						


				
	Absolventi
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
							Významní absolventi
    
                        
            
                
                                                                                                                                        						


				
	Napsali o nás
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
							Napsali o nás - archiv článků
    
                        
            
                
                                                                                                                                        						


				


				
	Aktuality
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
						Studium
    
                        
    



            12
            04
        

                

	12. dubna startuje další EuroTeQ Collider
	Nová studovna A-419 na Karlově náměstí


            25
            04
        

                
	Konference Studentská tvůrčí činnost STČ 2024



        
                
                                                                                                                                        	

							Sdělení univerzity
    
                        

	Zapojili jsme se do projektu evropského výzkumu LASERWAY
	Světoví odborníci na jadernou energetiku na Fakultě strojní
	Studenti SŠ si vyzkoušeli jeden den vysokoškoláka




            
            
                
                                                                                                                                        	
	Akce
    
                        
            
                



            20
            03
        

                

	Testování vozidel na uzavřených tratích – seminář ČAS


            22
            03
        

                	Exkurze Bosch České Budějovice


            23
            03
        

                	Seminář pro pedagogy středních škol a gymnázií



            
                                                                                                                                        	

							Pracovní nabídky
    
            

	Stáže u mezinárodní organizace ESO
	ČVUT v Praze, FS přijme zaměstnance na pozici DACS SPECIALISTA pro zkušebny leteckých motorů (Hradec Králové)
	ČVUT v Praze, FS přijme zaměstnance na pozici DACS SPECIALISTA pro zkušebny leteckých motorů (Praha)



            
            
                
                                                                                                                                        	
	Napsali o nás
    
                        
            
            

	Reportáž České televize o projektu ROBOPROX
	160 let strojařského vzdělávání v Praze




                
                                                                                                                                        	
	Informace z praxe
    
                        
        

	Nový nástroj obrábí titan výrazně efektivněji
	Trendy ve strojírenské výrobní technice a technologii



    
                
                                                                                                                                        	
	Jiná sdělení
    
    

	V této kategorii nebyly nalezeny žádné aktuality.



                    
            
                
                                                                                                                                        	
	Aktuality z ústavů
    
        

	PhD kurzy - angličtina
	Kurzy Hany Volejníkové
	UPOZORNĚNÍ!



                
            
                
                                                                                                                                        	
	Úspěchy našich studentů
    
                        
            
                
                                                                                                                                        	
	Úspěchy našich absolventů
    
                        
            
                
                                                                                                                                        



				
				Ústavy
Lidé







Plná verze



  CZ
         
    
    /
    EN
         
    



			


                

	Lidé

	
	Ústavy

	
	Rozvrhy

	
	KOS

	
	Helpdesk





					
				
			

                Ústavy
Lidé







Plná verze



  CZ
         
    
    /
    EN
         
    




            
        
                
                            

	
                    [image: ]
                    
                        
                            160 let strojařského

vzdělávání v Praze
                            Více ›                        

                    

                
	
                    [image: ]
                    
                        
                            Studuj u nás

strojařinu budoucnosti  


 Více ›                                                    

                    

                
	
                    [image: ]
                    
                        
                            Zařaď se mezi naše

úspěšné studenty!   


 Více ›                                                    

                    

                
	
                    [image: ]
                    
                        
                            Matematiky se s námi

bát nemusíš!


 Více ›                                                    

                    

                
	
                    [image: ]
                    
                        
                            S námi získáš zkušenosti

a úspěšnou kariéru  


 Více ›                                                    

                    

                




                    

                
        
            
                                                                
                 
                
                
    
                                
                                    

	
                                                                                    [image: ]
                                                        
                                Reportáž České televize o projektu ROBOPROX

                                Více ›
                            

                                                                    
	
                                                                                    [image: ]
                                                        
                                Stáže u mezinárodní organizace ESO

                                Více ›
                            

                                                                    
	
                                                                                    [image: ]
                                                        
                                Zapojili jsme se do projektu evropského výzkumu LASERWAY

                                Více ›
                            

                                                                    
	
                                                                                    [image: ]
                                                        
                                Optimalizujeme algoritmus pro hydroponické pěstování

                                Více ›
                            

                                                                    
	
                                                                                    [image: ]
                                                        
                                Světoví odborníci na jadernou energetiku na Fakultě strojní

                                Více ›
                            

                                                                    
	
                                                                                    [image: ]
                                                        
                                Diplomová práce konceptu „Vehicle-to-Home“ mezi nejlepšími

                                Více ›
                            

                                                                    
	
                                                                                    [image: ]
                                                        
                                12. dubna startuje další EuroTeQ Collider

                                Více ›
                            

                                                                    
	
                                                                                    [image: ]
                                                        
                                Testování vozidel na uzavřených tratích – seminář ČAS

                                Více ›
                            

                                                                    
	
                                                                                    [image: ]
                                                        
                                Nová studovna A-419 na Karlově náměstí

                                Více ›
                            

                                                                    
	
                                                                                    [image: ]
                                                        
                                Studenti SŠ si vyzkoušeli jeden den vysokoškoláka

                                Více ›
                            

                                                                    
	
                                                                                    [image: ]
                                                        
                                Konference Studentská tvůrčí činnost STČ 2024

                                Více ›
                            

                                                                    
	
                                                                                    [image: ]
                                                        
                                Ukázali jsme důležitost studia strojního inženýrství

                                Více ›
                            

                                                                    
	
                                                                                    [image: ]
                                                        
                                Exkurze Bosch České Budějovice

                                Více ›
                            

                                                                    
	
                                                                                    [image: ]
                                                        
                                Lidé a výrobní systémy pro 21. století

                                Více ›
                            

                                                                    
	
                                                                                    [image: ]
                                                        
                                Nový nástroj obrábí titan výrazně efektivněji

                                Více ›
                            

                                                                    
	
                                                                                    [image: ]
                                                        
                                Trendy ve strojírenské výrobní technice a technologii

                                Více ›
                            

                                                                    
	
                                                                                    [image: ]
                                                        
                                Seminář pro pedagogy středních škol a gymnázií

                                Více ›
                            

                                                                    
	
                                                                                    [image: ]
                                                        
                                Provozní doba pokladny FS během března 2024 

                                Více ›
                            

                                                                    
	
                                                                                    [image: ]
                                                        
                                Podílíme se na projektu špičkového výzkumu ROBOPROX

                                Více ›
                            

                                                                    
	
                                                                                    [image: ]
                                                        
                                Stáže a workshopy pro studenty SŠ

                                Více ›
                            

                                                                    
	
                                                                                    [image: ]
                                                        
                                Kariérní dny Fakulty strojní a Fakulty elektrotechnické ČVUT v Praze se blíží

                                Více ›
                            

                                                                    
	
                                                                                    [image: ]
                                                        
                                Přípravný kurz z matematiky pro přijímací zkoušky

                                Více ›
                            

                                                                    
	
                                                                                    [image: ]
                                                        
                                Promoce na jaře 2024

                                Více ›
                            

                                                                    
	
                                                                                    [image: ]
                                                        
                                Nová studentská soutěž IKAROS

                                Více ›
                            

                                                                    
	
                                                                                    [image: ]
                                                        
                                Zápis do katalogu kurzů EuroTeQ

                                Více ›
                            

                                                                    
	
                                                                                    [image: ]
                                                        
                                Kontaktní email pro ukrajinské studenty

                                Více ›
                            

                                                                    




                            

        
        
            
                Rychlá volba

                

	Aktuality

	
	Bakalářské studium

	
	Magisterské studium

	
	Doktorské studium

	
	Přihláška ke studiu

	
	Informační systémy

	
	Orientační plánky

	
	Vzorové testy pro přijímačky

	
	Přijímací řízení

	
	FAQ – dotazy a odpovědi

	
	Studium v zahraničí

	
	Social Wall

	
	Průmysl – web pro spolupráci

	
	Newsletter

	
	Nabídky práce – JOBS FS

	
	VIRTUÁLNÍ prohlídka

	
	3D tisk na ČVUT





					
				
			


            

        
        
            © 2014-2024 ČVUT FS | All rights reserved | Cookies

        

        
            

            
                Informační systém


    Rozvrhy
    Studijní oddělení
    Studijní plány
    Pracoviště
    Helpdesk
    Rozcestník IS



    
        
    



            

        


                
        
        
                
        
        
                
		
		
		
		     		

		
    